АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09. 2011 г. № 547

О внесении изменений в постановление Главы Южского муниципального
района от 19.06.2008 № 556 «О комиссии при администрации Южского

муниципального района по бюджетным проектировкам в предстоящем году
и на среднесрочную перспективу»

В связи с кадровыми изменениями

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  приложение  №  2  к  постановлению  Главы  Южского  муниципального

района  от  19.06.2008  №  556  «Состав  комиссии  при  администрации  Южского

муниципального района  по бюджетным проектировкам в предстоящем году и на

среднесрочную перспективу» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  считать  утратившим  силу  постановление  администрации  Южского

муниципального  района  от  07.10.2010  №  833  «О  внесении  изменений  в

постановление Главы Южского муниципального района от 19.06.2008 № 556 «О

комиссии при администрации Южского муниципального района по бюджетным

проектировкам в предстоящем году и на среднесрочную перспективу».

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

И.о. Главы администраций
Южского муниципального района Б.В. Мощеев

Приложение
к постановлению

администрации Южского муниципального
района от 14.09.2011 № 347

Приложение №2
к постановлению

Главы Южского муниципального района
от 19 июня 2008  № 556

Состав комиссии при администрации Южского муниципального района по бюджетным

проектировкам в предстоящем году и на среднесрочную перспективу

Калёнов В.Е. Председатель комиссии, глава администрации Южского муниципального
района

Ванягина Э.А. Заместитель председателя комиссии, заместитель Главы администрации
Южского муниципального района, начальник МУ «Финансовый отдел
администрации Южского муниципального района»

Муратова Е.А. Глава Южского муниципального района

Шилова Т.Л. заместитель Главы администрации Южского муниципального района,
начальник МУ «Отдел образования администрации Южского
муниципального района»

Волкова Л.Ф. Начальник отдела экономического развития и торговли администрации
Южского муниципального района

Хромова Е.П. заместитель Главы администрации Южского муниципального района,
начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации
Южского муниципального района

Мощеев Б.В. заместитель Главы администрации Южского муниципального района по
социальным вопросам и здравоохранению

Коновалов А.В. Депутат Совета Южского муниципального района, председатель
комиссии Совета Южского муниципального района по экономической,
бюджетной и аграрной политике

Еличева Т.А. Начальник юридического отдела администрации Южского
муниципального района

Полянина Г.Н. заместитель Главы администрации Южского муниципального района,
начальник МУ «Отдел сельского хозяйства администрации Южского
муниципального района»

Гагаева Н.А. Начальник бюджетного отдела МУ «Финансовый отдел администрации
Южского муниципального района», секретарь комиссии